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                                                                                                      Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-20/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z transportem  
i wniesieniem pomp objętościowych do Uniwersyteckiego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych. 
 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela 
odpowiedzi: 
 

 

Zapytanie 1:  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 

wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy. 

Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje elektroniczną formę faktury, zmiana zapisów umowy w tym zakresie nie jest 

konieczna. 

 

Zapytanie 2:  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 4 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu kary umowne: 

1) za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,2% wartości opóźnionej w wykonaniu części umowy brutto za 

każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w wykonaniu części umowy. 

2) za zwłokę w usunięciu wad lub usterek w okresie gwarancji (…) w wysokości 0,2% wartości wadliwej części 

umowy brutto za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części umowy 

3) z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od 

Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia wysokości kar umownych. 

 

Zapytanie 3:  

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę 

ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili 

zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §3 ust. 3) 



Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr telefonu: 61 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

Odpowiedź:  
Ewentualna zmiana wynagrodzenia będzie następowała zgodnie z przepisami zmieniającymi wysokość 

stawki VAT. 

 

Zapytanie 4:  

dot. pkt 5 

Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony IP33? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 5:  

dot. pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści dołączany uchwyt do mocowania pompy do stojaków infuzyjnych i szyn poziomych nie 

wymagający użycia jakichkolwiek narzędzi podczas montażu i demontażu? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 6:  

dot. pkt 8 
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością użycia dołączanego uchwytu do przenoszenia? 
Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 7:  

dot. pkt 12 

Czy Zamawiający dopuści pompę z pełnym programowaniem, sterowaniem i obsługą za pomocą w pełni 

dotykowej klawiatury na kolorowym wyświetlaczu? 

Odpowiedź:  
Tak. 

 

Zapytanie 8:  

dot. Pkt 15 

Czy Zamawiający dopuści komunikację pomiędzy pompą a stacją dokującą za pomocą wielofunkcyjnego złącza? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 9:  

dot. pkt 19  

Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością programowania w jednostkach ng, μg, mg, g, mU, U, kU, EU, 

mmol, mol, mcal, cal, kcal, mEq  na kg masy ciała lub nie , w odniesieniu do jednostek czasu: godz., min, 24 

godz.? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 10:  

dot. pkt 26 



Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr telefonu: 61 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

Czy Zamawiający dopuści programowanie bolusa z predefiniowaną objętością lub przez zdefiniowaną objętością 

użytkownika, z automatyczną kalkulacją czasu w odniesieniu do wybranej prędkości bolusa, z możliwością 

zmiany prędkości bolusa w trakcie podaży? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 11:  

dot. pkt 27  

Czy Zamawiający dopuści możliwość podaży bolusa w jednostkach stężenia leku m.in. ng, μg, mg, g, mU, U, kU, 

EU, mmol, mol, mcal, cal, kcal? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 12:  

dot. pkt 38 

Czy Zamawiający dopuści możliwość ponownego ładowania akumulatora do max. 6 godzin? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 13:  

Czy Zamawiający dopuści pompę bez oznaczenia poboru mocy w warunkach normalnego użytkowania? 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Zapytanie 14:  

Czy Zamawiający dopuści natężenia sygnałów akustycznych regulowane na 8 poziomach , wynoszących od 50 

do 65 dB?  Sygnały alarmowe są zgodne z normą PN-EN 60601-1-8. 

Odpowiedź:  
Tak. 

 

Zapytanie 15:  

Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe do podawania dożylnego, 

sterowane  elektronicznie umożliwiające współpracę z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi  

z technologiczną możliwością lecz bez udokumentowanej infuzji dotętniczej i dojelitowej? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 16:  

Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe o masie 2 kg? 

Odpowiedź:  
Tak. 
 
Zapytanie 17:  

Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z możliwością mocowania 

pompy do stojaków infuzyjnych, oraz szyn poziomych za pomocą przykręcanego uchwytu? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
 



Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr telefonu: 61 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

Zapytanie 18:  

Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z przykręcanym uchwytem do 

przenoszenia pompy? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 19:  

Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z możliwością łączenia pomp 

w moduły za pomocą stacji dokującej? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 20:  

Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe bez możliwości podaży 

dojelitowej? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 21:  

Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z programowaniem pompy za 

pomocą klawiatury wyświetlanej na ekranie dotykowym? 

Odpowiedź:  
Tak. 
 
Zapytanie 22:  

Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy przykręcane pompy objętościowe z mocowaniem i 
współpracą ze stacją dokującą?  
Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 23:  

Pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z wstępnie wybieraną 

objętością w zakresie 0,1 – 99,9 ml programowana co 0,01 ml oraz w zakresie 100 – 999,9 ml programowana, co 

0,1? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 24:  

Pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z możliwością podaży bolusa 

z jednostką prowadzonej infuzji? 

Odpowiedź:  
Wymagane w jednostkach mg, mcg, mmol, mEq oraz jednostkach wagowych. 
 
Zapytanie 25:  

Pkt. 31/32/33 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z parametrami infuzji 

dla leków: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, 

stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce, bez 

dzielenia na profile czy kategorie i bez wyróżnienia kolorami? 

Odpowiedź:  
Nie. 
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Zapytanie 26:  

Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z ciśnieniem okluzji do 

ustawienia na 12 poziomach w zakresie od 150 mmHg do 975 mmHg? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 27:  

Pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z czasem ponownego 

ładowania do max. 5 godzin? 

Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zapytanie 28:  

Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z poborem mocy  
w warunkach normalnego użytkowania 50 VA (W)? 
Odpowiedź:  
Nie. 
 

 

 

Przesłane  informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako 
ważne i wiążące.         
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